
UCHWAŁA NR 1197/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się wykaz wydatków bieżących w wysokości 11 901 zł oraz wydatków majątkowych w wysokości 
1 157 124 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały.

§ 2. 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 55CB623D-4622-419C-8820-AB3BA33C4EA5. Podpisany Strona 1



Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 867 015,00

1

600   

60016 

6050

Projekt i budowa chodnika na ul. Staszica 

(odc. od ul. Staszica 42 do drogi krajowej 

nr 79).

20 664,00 30.VI.2018r.

2

600   

60016 

6050

Projekt ul. Spacerowa i aktualizacja 

projektu drogi 3KDD w Józefosławiu 

+budowa.

16 708,00 30.VI.2018r.

3

600   

60016 

6050

Wielobranżowy projekt układu 

komunikacyjnego dla obszaru 

zlokalizowanego w rejonie ulic: 

Berberysowa i Irysów w Piasecznie o 

łącznej dł. ok. 900m (zgodnie z 

opracowaną koncepcją) + ul.Astrów + 

budowa.

110 946,00 30.VI.2018r.

4

600   

60016 

6050

Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana 

Kisielewskiego  wraz z przebudową odc ul. 

Kościuszki i Sierakowskiego oraz 

przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od 

komory przy budynku sądu do wlotu do 

kanału otwartego w rejonie parku o łącznej 

dł.ok. 180m + budowa.

718 697,00 30.VI.2018r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

290 109,00

5 900 

90004 

6050

Rewaloryzacja Parku Miejskiego 

usytuowanego przy ul. Chyliczkowskiej w 

Piasecznie

15 190,00 15.III.2018

6 900   

90015 

6050

Budowa oświetlenia drogowego ulicy 

Kordeckiego w Piasecznie.
176 519,00 30.VI.2018r.

7 900   

90015 

6050

Oświetlenie ulicy Konika Polnego w 

Jesówce.

14 760,00

30.VI.2018r.

8 900   

90015 

6050

Oświetlenie ulicy Bukietowej w Wólce 

Kozodawskiej.

14 760,00

30.VI.2018r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BIEŻĄCEGO

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1197/XL/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 55CB623D-4622-419C-8820-AB3BA33C4EA5. Podpisany Strona 1



9 900   

90015 

6050

Przebudowa oświetlenia drogowego na 

terenie Piaseczna.

68 880,00

30.VI.2018r.

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

11 901,00

10 921 

92127 

4270

Wykonanie elementów pomników 

wojennych w Pilawie i Wólce Prackiej

11 901,00

30.VI.2018r.

Razem 1 169 025,00

poz.7. Biuro Projektów opoźniło się z terminowym przygotowaniem dokumentacji projektowej dla

przedmiotowego zadania. W związku z tym, aby móc zrealizować i rozliczyć to zadanie w I półroczu

2018r, poponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to zadanie przenieść jako środki

niewygasające.

poz.8. W związku z przedłużającą się procedurą zatwierdzenia dokumentacji projektowej na budowę

przedmiotowego oświetlenia proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to zadanie

przenieść jako środki niewygasające.

Uzasadnienie:

poz.6. W związku z opóźnieniem terminu przystąpienia przez PGE Dystrybucja S.A. do wykonywania

robót związanych z przebudową energetycznej linii napowietrznej przy ul. Kordeckiego, w koordynacji z

którymi muszą być wykonywane roboty oświetleniowe,proponuje się środki finansowe przeznaczone w

2017 roku  na to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

poz.4. W związku ze wstrzymaniem robót przez PINB i WINB wydłużeniu uległy roboty zatem

proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to zadanie przenieść jako środki

niewygasające.

poz.5 W związku z przedłużającym się uzyskaniem operatu wodno-prawnego w Starostwie Powiatowym 

zagrożony jest termin uzyskania pozwolenia na budowę i realizacja umowy. W związku z

powyższym przesuwa się termin realizacji umowy do dnia 15.03.2018 r. 

poz.1.Zaprojektowany chodnik wzdłuż ulicy Staszica należy dowiązać do istniejącego przejścia dla

pieszych w pasie drogi krajowej, co spowoduje konieczność wykonania robót związanych z budową

fragmentów chodnika w pasie drogi krajowej. Aby wykonać te prace należy ich zakres uzgodnić z

Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad oraz uzyskać prawo do dysponowania nieruchomością

na cele budowlane oraz wystąpić z odrębnym wnioskiem na wykonanie robót: w pasie drogi gminnej do

Starosty oraz w pasie drogi krajowej do Wojewody. Spowoduje to wydłużenie terminu opracowania

dokumentacji i uzyskania pozwolenia na budowę, w związku z tym proponuje się przenieść środki na

niewygasające z upływem roku budżetowego 2017.

poz.2. W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania decyzji ZRID nie ma możliwości w terminie

umownym uzyskać decyzję ZRID. W związku z tym zaszła konieczność zmiany terminów uzyskania

decyzji ZRID wraz z ostatecznością, dlategoproponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017 roku

na to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

poz.3. W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania decyzji o wydanie pozwolenia

wodnoprawnego nie ma możliwości w terminie umownym uzgodnić dokumentacje projektową. W

związku z tym zaszła konieczność zmiany terminu uzgodnienia dokumentacji i proponuje się środki

finansowe przeznaczone w 2017 roku  na to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

Id: 55CB623D-4622-419C-8820-AB3BA33C4EA5. Podpisany Strona 2



poz. 10 W związku z przedłużających się terminem realizacji prac wykonania elementów pomników z 

uwagi na niesprzyjającą aurę pogodową (niskie temperatury, opady) zagrożony jest termin umowy. W 

związku z powyższym przesuwa się środki na wydatki niewygasające.

poz.9. W związku z przedłużającą się procedurą zatwierdzenia dokumentacji projektowej na

przebudowę przedmiotowego oświetlenia proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na

to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

Id: 55CB623D-4622-419C-8820-AB3BA33C4EA5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 867 015,00

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0,00 867 015,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 0,00 867 015,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 290 109,00

90004
ULTRZYMANIE ZIELENI W 
MIASTACH I GMINACH 15 190,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 15 190,00

90015
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 
DRÓG 0,00 274 919,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 0,00 274 919,00

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 901,00

92127

DZIAŁALNOŚĆ DOTYCZĄCA 
MIEJSC PAMIĘCI NARODOWEJ 
ORAZ OCHRONY PAMIĘCI WALK 
I MĘCZEŃSTWA 11 901,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 11 901,00

11 901,00 1 157 124,00Razem

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wyszczególnienie Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1197/XL/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 55CB623D-4622-419C-8820-AB3BA33C4EA5. Podpisany Strona 1




